CESKA REPUBLIKA — CESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPECEN{
w Kfizova 25, 225 08 Praha 5

Korespondencni adresa: tf. Kosmonautll 1151/6C, 779 11 Olomouc

Krajsky soud v Ostravé
Havlickovo nabrezi 34
728 81 Ostrava

doruceni datovou zpravou

Ke sp. zn. Nase znacka Vyfizuje/linka V Olomouci dne
KSOS 25 INS 10525/2016 48091/020/8020/1-2016/SR  Mgr. Hana Srdtova 24. 11. 2021
tel. 585708258
e-mail:hana.srutova@cssz.cz
DS ID: bu8d3nf

Dluznik: Sprava pohledavek OKD, a.s., Karvina, Stonavska 2179, PSC 735 06, IC 26863154

Zadost véritele R — Ceska sprava socialniho zabezpeceni

Priloha:
Zapis z 23. schize véritelského vyboru Sprava pohledavek OKD, a.s.
Zapis z 24. schiize véritelského vyboru Sprava pohledavek OKD, a.s.

Jako zaméstnankyné povérend jednat za véfitele Ceska republika — Ceska sprava socialniho zabezpedeni
ve funkci predsedy véfitelského vyboru v insolvenénim Ffizeni oznaceného dluznika predkladam
ke zvefejnéni zapis z 23. a 24. jednani véfitelského vyboru Sprava pohledavek OKD, a.s.

Dékuji. S pozdravem

Mgr. Hana Sréitova y
zaméstnankyné povérena jednat za CSSZ

Mgr' Digitalné podepsal
Mgr. Hana Sraitova
Hana Datum: 2021.11.24

§r0tové 16:26:04 +01'00'



Zapis z 23. schiize véritelského vyboru dluznika Sprava
pohledavek OKD, a.s.

Insolvenéni fizeni dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s., ICO 268 63 154,
se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina (dale jen ,Dluznik™ nebo ,,O0KD")

Krajsky soud v Ostravé, sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016

Datum: 3. prosince 2020, 11:00 hod.

Misto:

c.
0

schiize vériteld probéhla distan¢né na platformé MS Teams

astnici: PKP CARGO INTERNATIONAL a.s. (dale jen ,,PKP")

Ceska republika - Ceska sprava socidlniho zabezpeceni (dale jen ,€SSZ")
RBP, zdravotni pojistovna (dale jen ,,RBP")
Zeppelin CZ s.r.o. (dale jen ,Zeppelin®)

Lee Louda, insolvencni spravce (dale téz ,IS")

Hosté: zastupce dluznika-Sprava pohledavek OKD, a.s. — Jan Solich; BADOKH - pravni poradce

OKD (Jakub Hrabanek); Michal Kud€&j — ekonomicky poradce

Program jednani:

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

—

Zahajeni, organizacni zalezitosti

Zprava dluznika o ekonomické situaci — pfijmech a vydajich, stavu a vysi pInéni jednotlivym
véfiteldim v souladu s reorganizacnim planem, vedenych soudnich sporech

Zprava insolvencniho spravce o stavu fizeni, véetné aktualizované zpravy insolvenéniho
spravce o stavu soudnich sporll a vynaloZenych nakladech na jejich vedeni, o pfijmech a
vydajich, ukonech, o dalSich podstatnych skutecnostech

Aktualni problematika, rizné, diskuse.

ZAHAJENI

Hana Sréitova - zastupce CSSZ (déle té , Predseda“) zahajila dvacaté tieti jednani véfitelského
vyboru (dale téz "VVv").

Zapis z 22. schlize VV byl finalizovan a bude zvefejnén v ISIRu.
Predsedkyné zasle contactlist k revizi a aktualizaci, pfipadné k jeho doplnéni.

Dale vyzvala Cleny k pripadnému doplnéni dalsi bod na jednani — bez navrhu ucastnikd, program
schvalen.

Konstatuje se, ze od posledniho jednani nebylo vyvolano hlasovani ¢lend VV k Zadné otdzce a
VV nepfijal Zadné usneseni per rollam.



2.1

2.2

3.1

3.2

4.1

ZPRAVA DLUZNIKA O EKONOMICKE SITUACI

Jan Solich a Jakub Hrabanek navazali na poskytnutou podrobnou zpravu a dale prezentovali
stav financnich prostfedkd na Gctech dluznika, stav vyplaty pinéni véfiteldm 1. viny a 2. viny
k datu 30. 11. 2020, a dale podali pfehled o uhrazenych pohledavkach za majetkovou
podstatou.

Jakub Hrabanek dale podrobné informoval VV o stavu a vyvoji probihajicich incidencnich spord.

ZPRAVA INSOLVENCNIHO SPRAVCE O STAVU RiZENI

IS odkazal na obsah poskytnuté zpravy, zpravu strucné komentoval, pficemz sdélil, ze Jakub
Hrabanek jiz ddlezité skutecnosti prezentoval ve svém predchozim pfispévku.

Hana Srdtova pozadala o informace ve véci daldiho postupu pfi poskytnuti pinéni z majetkové
podstaty véfiteldm, ktefi ani pres vyzvu nezaslali Udaje o jejich bankovnim spojeni nebo
v mezidobi doslo k jejich transformaci, ¢i dokonce k zaniku. Jan Solich vysvétlil, ze se pokouseji
kontaktovat véfitele, zjist'uji, zda nenastala jejich likvidace ¢i nedoslo k pravnimu nastupnictvi,
a to pfimérené s ohledem na efektivnost (naklady).

AKTUALNI PROBLEMATIKA, ROZNE, DISKUSE

Aktualni problémy byly prezentovany a diskutovany Ucastniky priibézné v predchozich bodech.

Na schtizi byl po dohodé Ucastnikl predbézné stanoven termin 24. schiize VV na den 4. 5. 2021 v 11:00
hodin v prostorach Zeppelin prezencni formou. Forma jednani vSak bude domluvena v zavislosti na
aktualni situaci.

Poté bylo konstatovano, ze program schiize VV byl vycerpan a diskuse Ucastnikd ukoncena. Pfedsedkyné
nasledné ukoncila 23. schiizi V.

Zapsali: Milan Lebeda, Hana Sritova

Za predsedu VV:

Mgr. Hana Sriitova _
povérena k jednani za CR — CSSZ

M Digitalné

g r. podepsal Mgr.
Hana SrGtova

Hana

Datum:

N 2 2021.04.19
Srutova 10:24:09 +02'00'



Zapis z 24. jednani véritelského vyboru dluznika Sprava
pohledavek OKD, a.s.

Insolvenéni fizeni dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s., ICO 268 63 154,
se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina (dale jen ,Dluznik™ nebo ,,O0KD")

Krajsky soud v Ostravé, sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016

Datum: 27. kvétna 2021, 11:00 hod.

Misto:

c.
0

v sidle véfitele Zeppelin CZ s.r.o, Lipova 72, Modletice + MS Teams

astnici: PKP CARGO INTERNATIONAL a.s. (dale jen ,,PKP")

Ceska republika - Ceska sprava socidlniho zabezpeceni (dale jen ,€SSZ")

Revirni bratrska pokladna, zdravotni pojistovna (dale jen ,,RBP") — na zakladé
povéreni pritomen Pavel Konecny

Zeppelin CZ s.r.o. (dale jen ,Zeppelin®)

Lee Louda, insolvencni spravce (dale téz ,IS")

Hosté: zastupce dluznika - Sprava pohledavek OKD, a.s. — Jan Solich; BADOKH - pravni

poradce OKD (Katefina Grundmanova, substitucni plnda moc); Michal Kudéj -
ekonomicky poradce IS, Dusan Dvorak — pravni zastupce IS

Program jednani:

1.1

1.2

1.3

1.4

—

Zahajeni, organizacni zaleZitosti

Zprava dluznika o ekonomické situaci — pfijmech a vydajich, stavu a vysi pInéni jednotlivym
véfitellm v souladu s reorganizacnim planem, vedenych soudnich sporech, aktualnim stavu
v trestnich Fizenich

Zprava insolvencniho spravce o stavu fizeni, véetné aktualizované zpravy insolvenéniho
spravce o stavu soudnich sporll a vynaloZzenych nakladech na jejich vedeni, o pfijmech a
vydajich, Ukonech, aktualnim stavu v trestnich fizenich, dalSich podstatnych skutecnostech
Aktualni problematika, rizné, diskuse.

ZAHAJENI

Hana Srltova - zastupce CSSZ (dale té7 ,Predseda“) zahdjila dvacaté ctvrté jednani
véfitelského vyboru (dale téz "VV"). Privitala Ucastniky jednani a podékovala vSem za podklady
pro jednani ve stanovenych terminech.

Zapis z 23. jednani VV byl finalizovan a byl zaslan s pozvankou na dnesni jednani vSem
Ucastniktim, dale bude zverejnén obvyklym postupem ve spisu dluznika v ISIRu.

Vyzvala Ucastniky jednani k navrhdm na pfipadné doplnéni programu jednani — bez navrhu
Ucastnikl, program jednani byl tak schvalen.

Bylo konstatovano, Ze od posledniho jednani VV nebylo vyvolano hlasovani ¢lend VWV k zadné
otazce a VV nepfijal usneseni per rollam.



2.1

2.2

2.3
24

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1
4.2

ZPRAVA DLUZNIKA O EKONOMICKE SITUACI

Jan Solich informoval o zméné zastupovani dluznika, kdy Jakub Hrabanek ukoncil ucast v AK
BADOKH a pravni zastoupeni prevzala Katefina Grundmanova. Déle struc¢né prezentoval zmény
ve spolecnosti OKD a mimo jiné uvedl, Ze byly pfevedeny utlumované lokality na podnik DIAMO,
vcetné dolu Darkov. Dluznik ma tak i nadale sidlo na dole Darkov, ale Jan Solich nové sidli na
dole CSM - Stonava. Dohoda o spolupraci s OKD a OKD — kooperace ve vztahu k zajisténi spravy
presla i na DIAMO, tzn. v pfipadé Uspésnosti sporu by se na nakladech na konzervaci doll
podilela i spole¢nost DIAMO.

Jan Solich — odkazal na zpravu dluznika pro jednani VV, dale zpravu doplnil a informoval o
ekonomickeé situaci dluznika. Podal informace ve véci pribéhu vyplaty véfitellim — v 1. a 2. viné.
V rdmci 2. viny zbyva vyplatit 107 véfiteld. Druha vina zapocala pred 9 mésici a bylo vyplaceno
cca 54 mil. K& Dale podal informaci o vyplaté prostfedkli na zakladé ukonCeného sporu -
odplrci Zaloba s CSSZ.

Jan Solich informoval, Ze byly uhrazeny pohledavky za majetkovou podstatou.

Dne 7. 7. 2021 zanikne funkce Clenstvi Jana Solicha, proto se souhlasem IS bude jeho Clenstvi
prodlouzeno notarskym zapisem.

Katefina Grundmanova informovala o probihajicich soudnich sporech (NWR — vyplaceni 24 mid.
K¢, Zaloba na zaplaceni, ¢ekd se na rozhodnuti o dovolani; byvali ¢lenové dozoréi rady —
preruseni fizeni na 880 mil. K&; spor o uréeni vySe pohledavky — dluznik — Louda — NWR, o vysi
110 mld K¢). Zodpovédéla dotazy Gcastnikd.

ZPRAVA INSOLVENCNIHO SPRAVCE O STAVU RiZENI

Dusan Dvorak zrekapituloval zpravu o soudnich sporech, jejichz Uplny prehled je obsazen ve
zpraveé IS o jeho Cinnosti v obdobi od 1. 12. 2020 do 12. 5. 2021 (zpracovana a dale doplnéna
pro jednani VV). Zodpovédél dotazy ucastnikd.

Lee Louda — doplnil informace o dalsi své Cinnosti a prezentoval vlastni Ukony v hodnoceni
ekonomické situace dluznika.

Jifi Hradek vznesl dotaz na vyvoj kauzy ve Velké Britanii. Jan Solich prezentoval zavér soudu ve
Velké Britanii, ze dividendy byly vyplaceny po pravu. Dluznik si nechal zpracovat rozbor, zda se
mze branit rozhodnuti z Velké Britanie, kdyz aktivné do sporu nevstupoval (také z dfvodu
moZného rizika vysokych naklad{).

Hana Srlitova poZadala o informace k probihajicim trestnim fizenim. Dusan Dvorak k tomuto
uved|, Ze je vedeno fizeni s - Arca Capital, (zejména zneuziti informace v obchodnim styku a
obchodni zalezitosti) a dale odkazal v dalSich informacich na zastupce dluznika. Jan Solich v této
souvislosti sdélil, ze bylo dluZnikovi doru¢eno usneseni ze dne 11. 3. 2021 o odloZeni trestni véci
dle § 159a TR ve vySe uvedené. Dluznik reagoval stiznosti v zakonné Ihdté. V této souvislosti
byl IS i dluznik pozadani o podani informaci o vyvoji a Ukonech také v téchto Fizenich.

AKTUALNI PROBLEMATIKA, ROZNE, DISKUSE

Aktualni problémy byly prezentovany v predchozich bodech.

Hana Srlitova podékovala IS a zastupci dluznika za podani zprav v pozadovaném rozsahu a
v dostatecném predstihu pred jednanim VV, dale i za pohotovou prezentaci a doplnéni informaci
k dotazlim v prlibéhu jednani VV. Zpravy usnadnuji orientaci v problematice. Dale podékovala
zastupclim Zeppelin jako organizatorlim za zabezpeceni jednani.

Na jednani byl po dohodé Ucastnikl predbéZné stanoven termin 25. jednani VV na den 9. 12. 2021
v 11:00 v Olomouci (v budové Okresni spravy socialniho zabezpeCeni Olomouc, tf. Kosmonautl
1151/6C, Olomouc), organizatorem jednani je CSSZ. Forma jednani mlze byt samozfejmé aktualné
zménéna s ohledem na aktualni pandemickou situaci a pfijata opatfeni, pfipadné tedy zménéna na



distan¢ni formu v MS Teams.

Poté bylo konstatovano, Zze program jednani VV byl vycerpan a diskuse Ucastnikl ukoncena.
Predsedkyné nasledné ukoncila 24. jednani VV.

Zapsali: Milan Lebeda, Hana Srétova
Za predsedu VV:

Mgr. Hana Sriitova _
povérena k jednani za CR — CSSZ

Digitalné
Mg r. Ha Na podepsal Mgr.

Hana Sr(itova

~ o Ve
Srdtova  patum:2021.11.24
13:46:43 +01'00'



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

262597 /2021
Datovd zprdva z ISDS

Ev. Cislo:

ID zpravy: 971635120

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

179ec92d-1f8e-4a8b-8caa-7643bfb6a600

Véc: Dluznik: Sprdva pohleddvek OKD, a.s.,sp.zn.KSOS 25 INS 10525/2016-Zddost o zverejnéni zdpist
1A%

Odesilatel:

ID schranky: bu8d3nf Typ datové schranky: OovM

Osoba: Pracovisté Ceské sprdvy Adresa: Zelend 3158/34a, 70200

socidlniho zabezpeceni Ostrava
(Ceska sprdva socidlniho
zabezp

Ostrava, CZ

Dodano do DS dne:
C.j. ptijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhata konéi:

Cislo z&kona: 0/0 Sh.

26.11.2021 09:00:08

Paragraf v zédkoné:

Odeslano do DS dne:
C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukdm:

Odstavec paragrafu:

26.11.2021 09:00:08
48000/021794/21/020/SR

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové cislo certifikatu:
Antivirovy test:
Elektronicky podpis:

Certifikdt:

Datum a ¢as autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systéem datovych
schrdanek - produkéni prostredi

0155c724
Probehl v systému ISDS

Vystavil:

Platnost:
Obsah podéni:

Platny

Casové razitko:

Oveéreno na zdkladé CRL z 26.11.2021 09:08:31

26.11.2021 09:16:25

PostSignum Qualified CA 4

21.05.2021 - 10.06.2022
OK

Platné (pripojeno 26.11.2021
09:00:08)

Pocet podanych priloh:3

Cislo prilohy Vysledek Nazev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |[U (K [P |[R |A |C |V
CRL vystavitele certifikdtu
1 Zadost o zverejneni zapisu z jednani VV .pdf
Podpis je platny CRL z Mgr. Hana Sriitovd I.CA Qualified 2 A |A [N |* |- |[A |- |-
26.11.2021 |/b531fb/ CA/RSA 02/2016
08:46:40 27.08.2021 - 27.08.2022
2 23 OKD Zapis.pdf
Podpis nelze ovérit Mgr. Hana Sriitovd I.CA Qualified 2 A |A [N |N |- |A |- |-
(certifikat vyprsel) /b2aa26 / CA/RSA 02/2016
28.08.2020 - 28.08.2021
3 24 OKD Zapis .pdf
Podpis je platny CRL z Mgr. Hana Sriitovd I.CA Qualified 2 A |A [N |* |- |A |- |-
26.11.2021 |/b531fb/ CA/RSA 02/2016
08:46:40 27.08.2021 - 27.08.2022

Cas ovéreni priloh:

26.11.2021 09:16:25

Ovéreni priloh:

overovdno automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamend, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamend, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést
Stav "*" znamend, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T |Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované Casové razitko: A=pripojeno N=neptipojeno
P | Uznév. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifiktu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranicni) = certifikat neni od ceské certifikaCni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznam platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2021-11-26T13:07:16+0100
	ISIR




